1/02/2022 8/02/2022 8 6,00% 0,50% 0,02% $1.045.497 $174 $1.394 $192.720 $1.238.217 

SUBTOTAL 

CONCEPTO VALOR 

CAPITAL $1.045.497 

INTERESES MORATORIOS $192.720 

TOTAL $1.238.217 

TOTALES LIQUIDACIÓN 

CONCEPTO VALOR 

CAPITAL, COSTAS, MULTA $12.085.317,06 

INTERESES MORATORIOS $3.287.163,99 

TOTAL $15.372.481,05 

SON: QUINCE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y UN PESOS CON CINCO CENTAVOS. 

Atentamente, 

LUZ MARY APONTE CASTELBLANCO 

C. C. No. 52.221.584 de Bogotá. 

T. P. No. 118.851 del C. S. J.